Abanos Cepren dayapaoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

250143

250144

250145

250147

250151

250146

250149/3

250149/1

250149/2

250139

250158

250162

250164

250161

250167

250160

250168

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBOP"

000 3106 "TAPBOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3K0b "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2025

01.07.2025

03.07.2025

08.07.2025

09.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

12.07.2025

14.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

24.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

04.08.2025

04.08.2025

CBepeHun

Abanos Cepren 3ayapLoBuy

008904

21.02.2014

O6BbeKT oueHKU

HeXwunoe nomMeluleHne

TpaHCNOpPTHOE CpencTBo

TPaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CPpeacTBo

3eMesibHbIN
y4yacToK+aoMoBNafeHne

3eMeJIbHbIN Y4acToK

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM floMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM fOMe

TpaHCNopTHOE CpeacTBo

TPaHCMNopTHOE CPeacTBo

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM [lOMe

TpPaHCNOpPTHOE CpencTBo

3eMesbHbIN
y4YacToK+aoMoBNafeHne

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM lOMe

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



250172

250174

250175

250176

250179

250170

250181

250191

250194

250199

250190

250201

250205

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

00O 3KOb "TAPBEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

000 3106 "TAPBEOP"

05.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

17.09.2025

11.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

29.09.2025

TpaHCNopTHOE CpencTBo

TpaHCNopTHOE CpencTBo

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM foMe

KBapTupa B
MHOrOKBapTUPHOM LOMe

3eMesbHbIN
y4acToK+AoMOBNafeHNE

HeXwnnoe noMelleHne

MalnNHO-MeCTOo

TpPaHCNOpPTHOE CpencTBoO

akumm

akumm

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

KBapTupa B
MHOrOKBapTVPHOM foMe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
OBVXMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Абалов Сергей Эдуардович

