

Абалов Сергей Эдуардович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Абалов Сергей Эдуардович			
Номер в реестре членов РОО		008904			
Дата включения в реестр членов РОО		21.02.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
250143	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
250144	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	01.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250145	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	03.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250147	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	08.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250151	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	09.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250146	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	10.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250149/3	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250149/1	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	12.07.2025	земельный участок+домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
250149/2	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	14.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
250139	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	21.07.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
250158	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.07.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
250162	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	24.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250164	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250161	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.07.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
250167	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	30.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250160	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.08.2025	земельный участок+домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
250168	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	04.08.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости

250172	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	05.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250174	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250175	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	13.08.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
250176	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	14.08.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости
250179	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	18.08.2025	земельный участок+домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
250170	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
250181	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	22.08.2025	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
250191	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.09.2025	пай	рыночная	Оценка бизнеса
250194	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	11.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250199	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	17.09.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
250190	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	19.09.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
250201	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	19.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
250205	ООО ЭЮБ "ГАРБОР"	29.09.2025	квартира в многоквартирном доме	рыночная	Оценка недвижимости